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Rufnummer Zentrale 078 32/ 999 91-0 
 
 
Sekretariat     -   0  info@ps-ingenieure.de 
Frau Gisela Scherer   - 20  g.scherer@ps-ingenieure.de 
Fax      - 10 
 
Herr Patric Scherer    - 11  p.scherer@ps-ingenieure.de 
Frau Dr. Susanne Obert-Holdenrieder - 12  s.obert@ps-ingenieure.de 
Frau Anja Godde    - 13  a.godde@ps-ingenieure.de 
Frau Nicole Spinner    - 14  n.spinner@ps-ingenieure.de 
Herr Adrian Schwarz   - 15  a.schwarz@ps-ingenieure.de 
Frau Laura Hertle     - 16  l.hertle@ps-ingenieure.de 
Frau Lara Müller    - 17  l.mueller@ps-ingenieure.de 
Herr Felix Stöhr    - 17  f.stoehr@ps-ingenieure.de 

 


